АДМИНИСТРАЦИЯ
СТАРОИРЮКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.02.2024                                                                                                      № 1
с. Старый Ирюк

Об определении мест для размещения
печатных агитационных материалов

В соответствии с федеральными законами от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации» администрация Староирюкского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить специальные места для размещения печатных агитационных материалов на территории муниципального образования Староирюкское сельское  поселение Малмыжского района Кировской области на период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации 15-17 марта 2024 года:

- Контора СПК СА колхоз «Зерновой» с. Старый Ирюк ул. Молодежная 1В
- Школа села Старый Ирюк с. Старый Ирюк ул. Школьная 5А
- Детский сад села Старый Ирюк с. Старый Ирюк ул. Пролетарская 3.

[bookmark: _GoBack]2. Разместить  настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Староирюкского сельского поселения.

Глава администрации
сельского  поселения      			                                Ф.В. Набиуллин